





35 bin işsize iş

Geçtiğimiz yıl Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın TOBB üyelerinden istediği ek istihdamı TÜGİK karşıladı. TÜGİK'in 7000 üyenin her biri 5 ek istihdam yaratarak 35 bin kişiyi iş sahibi yaptı

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK), "İstihdamı Artırma Projesi" kapsamında Mayıs 2010 yılında başlattığı çalışma sonucunda 34,956 kişiye iş imkânı sağladı. TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral tarafından yapılan açıklamada; "Projeye başladığımızda öngördüğümüz rakam 26 bindi. Bugün açıklamaktan büyük mutluluk duyuyorum ki hedefimizi %30 oranında aşarak son 1 yılda 35 bin kişiye ek istihdam yarattık. Tüm demeklerimize ve üyelerimize ülkemiz ekonomisine sağladıkları bu yeni istihdam için teşekkür ediyorum" dedi. TÜGİK'in faaliyetlerinden de bahseden Güral; "7-8 Ekim 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilecek bir çalıştay planlıyoruz. Bu çalıştayda 1000'e yakın üyemiz, ikili görüşmelerle ticari fikir alışverişinde bulunabilecekler. Bu çalıştayın sonunda üyeler arasında oluşacak ticari işlem hacminin 1 Milyar TL'yi bulması öngörülmektedir" dedi.

İşsizlik oranının tek hanelere gerileyerek, 2008 Global krizinin öncesine indiği şu günlerde, TÜGİK üyesi yaklaşık 7 bin genç işadamları istihdam oluşturarak, her bir üye 5 kişiye iş imkânı sağladı. % 90'ını KOBİ'lerin oluşturduğu

üyelerinin sektörlere göre dağılımında ilk 10 içinde; inşaat, tekstil, gıda ve içecek, otomotiv, mütahitlik hizmetleri, turizm, sağlık hizmetleri, petrol ve akaryakıt ürünlerin yer aldığı TÜGİK'de, İç Anadolu Bölgesi ve Marmara Bölgesi dernek ve üyeleri en fazla istihdamı sağlayanlar oldu. Geçen yıl Mart ayında işsizlik oranı % 13.4 iken, bu yıl Haziran ayında Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapılan açıklamada % 9.9'a inen işsizlik oranı, ekonomideki canlanmanın da bir göstergesidir. TÜGİK'e bağlı 70 derneğin desteğiyle gerçekleştirilen "İstihdamı Artırma Projesi" ile birlikte, işsizlik oranının tek haneli rakamlara ineceği de hedeflenmişti. TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, "Türk iş dünyasının istihdam lideri Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu üyeleridir. Geçen yıl 26 bin istihdam hedefini koyarken, bazı kurum ve kişiler hedefimizi gerçekçi bulmuşlardı. Ancak, gelişen nokta göstermektedir ki Türkiye'nin ekonomik potansiyeline, olumlu gördüğü ve işadamları olarak Türkiye ekonomisini doğru okuyabilmenin özgüvenine dayanarak bu sözü verdiğimiz açıktır" dedi.

EN ÇOK İSTİHDAM İNŞAATTA

Erkan Güral, TÜGİK üyelerinin en çok inşaat, turizm, sağlık ve petrol sektörlerinde faaliyet gösterdiğini söyledi.



Başbakan'ı dinledi 35 bin kişiye iş buldu

Yedi bin üyeye sahip TÜGİK başlattığı istihdam projesiyle kısa bir sürede binlerce insana yeni iş kapısı açtı

■ Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) başlattığı istihdam projesiyle, 1 yıl içinde 35 bin kişiye işe aldı. TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, geçtiğimiz sene Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın her iş yeri bir işçi alsın önerisinden sonra kendi üyeleri arasında İstihdamı Artırma Projesi başlattıklarını söyledi. 7 bin üyelerinin 26 binlik bir istihdam sağlayacağını belirttiklerini söyleyen Güral, "Beklentilerimizin üzerinde 36 bin kişiye iş imkânı sağlandı ve ortalamaya her üyemiz 5 kişiye işe aldı" dedi. Güral, en çok istihdam sağlanan bölgenin İç Anadolu olduğunu bunu Marmara'nın izlediğini söyledi. Bu yıl içinde yapacakları bir başka proje hakkında da bilgi veren Güral, "Ekim ayında Türkiye'nin değişik illerindeki mevcut üyelerimizi İstanbul'da bir araya getireceğiz. İkili görüşmelerle üyelerimizin arasındaki ticaret hacmi 1 milyar lirayı bulacak" dedi.

'Üretim ve istihdam artışı bekliyoruz'

SİTELER Genç İşadamları Derneği (Sitelere GİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Umut Önder Altuntaş, 2013'te Türk ekonomisinde büyüme, ihracatta artış, enflasyon ve işsizlikte azalma beklediklerini ifade etti. Altuntaş, bunların gerçekleşmesi için mevcut istikrarın devam etmesi gerektiğini vurgulayarak, yapılması gereken birçok şey olduğuna dikkat çekti.



Umut Önder Altuntaş

"İyi bir yıl olacak"

BÜYÜME rakamlarının beklentinin altında olduğunu vurgulayan Altuntaş, şöyle konuştu: "Avrupa ülkelerini geride bırakan Türk ekonomisinin yeni yılda büyümesini bekliyoruz. Bunu başaracak potansiyele sahibiz. İhracat pazarında daralma yaşanmasına karşın ihracatta artış söz konusu. Enflasyon düşüğe geçti, faizler geriledi, alınan tedbirlerle cari açığa azalma yaşandı. Tüm bunlar yeni yılın iyi bir yıl olacağını işaretliyor" diye konuştu.

Başbakan'ı dinledi 35 bin kişiye iş verdi

Geçtiğimiz yıl Başbakan Erdoğan'ın TOBB üyelerinden istediği ek istihdamı TÜGİK karşıladı. TÜGİK'in 7 bin üyenin her biri 5 ek istihdam sağlayarak 35 bin kişiye iş sahibi yaptı. Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK), "İstihdamı Artırma Projesi" kapsamında Mayıs 2010 yılında başladığı çalışma sonucunda 34,956 kişiye ekmeke kapısı aralmış oldu. TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral "Projeye başladığımızda öngördüğümüz rakam 26 bini. Hedefimizi %30 aşarak son 1 yılda 35 bin kişiye ek istihdam yarattık. Derneklerimize ve üyelerimize teşekkür ediyorum" dedi.



Erkan Güral

İşsiz sayısı gerileyecek

TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral; "7-8 Ekim 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilecek bir çalıştay planlıyoruz. Bu çalıştayda 1000'e yakın üyemiz, ikili görüşmelerle ticari fikir alışverişinde bulunabilecekler. Bu çalıştayın sonunda üyeler arasında oluşacak ticari işlem hacminin 1 Milyar TL'yi bulması öngörülmektedir" dedi.

İstihdam zora girmesin, teşvik yasası 5 yıl uzasın

TÜRKİYE Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın 400 bin kişiyi doğrudan etkilediğini belirterek, yasanın uygulama süresinin uzatılmadığı takdirde Türkiye'nin başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabileceğini vurguladı. Güral, 5084 sayılı Teşvik Yasası'nın 5 yıl uzatılmasını istedi.

Gidişat frenlenmesin

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğünü ve tüm dünyada gıptayla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, Türkiye'nin böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyasının tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanırken, bu gidişatı frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmemesi gerektiğini dile getirdi. İş dünyası olarak beklentilerinin

5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılması yönünde olduğunu kaydeden Güral, "Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak, Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecek" dedi.

Değer yaratıyor

1990'lı yılların başlarından günümüze uzanan bir genç işadamları hareketi olan TÜGİK'in, Türkiye için çalışan genç işadamlarını bir araya getirerek vizyon ve sinerji yarattığını dile getiren Güral şunları kaydetti: "Ekonomi ve istihdama katkı sağlayarak değer üretiyor. TÜGİK, kasabalara kadar yayılan organizasyona sahip. TÜGİK'in 7 federasyon, 72 dernek ve

500'ün üzerinde farklı sektörde faaliyet gösteren 9 bin üyesi bulunuyor. Bugün itibarıyla TÜGİK üyeleri 250 bin kişiyi doğrudan, 1 milyon kişiye ise dolaylı olarak istihdam yaratıyor.

TÜGİK üyesi şirketlerin portföy değeri 100 milyar doların üzerindedir."



Erkan Güral

TOBB'dan istedi TÜGİK gerçekleştirdi

GEÇEN yıl Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın TOBB üyelerinden istediği ek istihdamı TÜGİK karşıladı. Kurumun 7 bin üyesinin her biri 5 ek istihdam yaratarak 35 bin kişiyi iş sahibi yaptı.

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK), "İstihdamı Artırma Projesi" kapsamında Mayıs 2010'da başlattığı çalışma sonucunda 34.956 kişiye iş imkânı sağladı. TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral "Projeye başladığımızda öngördüğümüz rakam 26 bindi. Bugün açıklamaktan büyük mutluluk duyuyorum ki hedefimizi yüzde 30 oranında aşarak son 1 yılda 35 bin kişiye ek istihdam yarattık. Türkiye ekonomisine sağladıkları bu yeni istihdam için teşekkür ediyorum" dedi.



Erkan Güral



TUGIK, Erdoğan'ı dinledi 35 bin kişiye istihdam sağladı

TÜRKİYE Genç İşadamları Konfederasyonu (TUGIK), "İstihdamı Artırma Projesi" kapsamında Mayıs 2010 yılında başlattığı çalışma sonucunda 34 bin 956 kişiye iş imkanı sağladı. TUGIK Genel Başkanı Erkan Gural, "Projeye başladığımızda öngördüğümüz rakam 26 bindi. Bugün açıklamaktan büyük mutluluk duyuyorum ki hedefimizi yüzde 30 oranında aşarak son 1 yılda 35 bin kişiye ek istihdam yarattık. Tüm derneklerimize ve üyelerimize ülkemiz ekonomisine sağladıkları bu yeni istihdam için teşekkür ediyorum" dedi. Gural'ın verdiği bilgiye göre, TUGIK üyesi yaklaşık 7 bin genç işadamlarının her biri 5 kişiye iş imkanı sağladı. İç Anadolu Bölgesi ve Marmara Bölgesi'ndeki üyeler en fazla istihdamı sağlayanlar oldu. TUGIK'ın faaliyetlerine de değinen Gural; "7-8 Ekim 2011 tarihleri arasında gerçekleştirecek bir çalıştay planlıyoruz. Bu çalıştayda 1.000'e yakın üyemiz, ikili görüşmelerle ticari fikir alışverişinde bulunabilecek. Bu çalıştayın sonunda üyeler arasında oluşacak ticari işlem hacminin 1 milyar lirayı bulması öngörülmektedir" dedi.

TÜGİK üyeleri bir yılda 35 bin kişiyi işe aldı

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) geçen yılın Mayıs ayında başlattığı "İstihdamı Artırma Projesi"nin sonuçlarını açıkladı. Konu hakkında düzenlenen toplantıda konuşan Genel Başkan Erkan Güral, projeye başladıklarında bir yıl içinde 26 bin kişilik istihdam öngördüklerini, sonucun beklentileri aştığını söyledi.

Hedefi yüzde 30 aştık

TÜGİK üyesi yaklaşık 7 bin genç işadamlarının her birinin 4 kişi istihdam etmesini beklediklerini vurgulayan Güral, "Sonuçlar geldiğinde her üyenin 5 kişi aldığını, toplam 34 bin 956 kişinin istihdam edildiğini gördük. Böylece hedefimizi yüzde 30 oranında aşmış olduk" dedi. Üyeler arasında ticareti geliştir-meye yönelik çalışma başlattıklarını ifade eden Güral, "7-8 Ekim'de bir ticaret buluşması düzenliyoruz. 2 gün boyunca üyelerimiz ikili görüşmeler yapacak ve bir yılda 1 milyar liranın üzerinde ticaret hacmi bekliyoruz. Bunu düzenli olarak her yıl yapacağız" diye konuştu.



Erkan Güral

Bakan Şimşek pembe tablo çizdi

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Türkiye son bir yılda yaklaşık 1.8 milyon istihdam yarattı, Avrupa'nın tamamına baktığımızda 1.8 milyonluk istihdam yarattığını görüyoruz" dedi.

Şimşek, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KÜTSO) düzenlenen istişare toplantısında yaptığı konuşmada, "Türkiye'nin dünyada son 60 ya da 80 yılın en büyük krizinden çok hızlı ve güçlü bir şekilde çıkmasının tesadüf olmadığını" söyledi.

Türkiye'nin büyüme, istihdam yaratma ve kredi notu artışı bakımından Avrupa'da birçok rekor kırdığını belirten Şimşek, geçen yılın son çeyreğinden itibaren ülkenin çok hızlı bir büyüme dönemine girdiğini bildirdi.

Şimşek, yapılan tahminlere göre Türkiye'nin bu yıl yüzde 5 ile 7 arasında büyüyeceğini, Avrupa Birliği (AB) ülkelerine ilişkin büyüme öngörülerinin ise yüzde 0.6 ile yüzde 1.4 arasında değiştiğini anlattı.

Türkiye yüzde 5 dahi büyüse bunun Avrupa ile arayı kapatması anlamına geleceğini ifade eden Şimşek, "Tabii ki Türkiye'de işsizlik oranı hala yüksek, ama en azından krizden çıkışa baktığımızda durumu çok iyi. Bazı Avrupa ülkelerinde işsizlik oranları artmaya devam ediyor. Türkiye son bir yılda yaklaşık 1.8 milyon istihdam yarattı, Avrupa'nın tamamına baktığımızda 1.8 milyonluk istihdam yarattığını görüyoruz" diye konuştu.

Küresel ekonomik kriz döneminde birçok ülkede problemler yaşandığını ve bunların kamu sektörünün bilançosuna yansımaları dile getiren Şimşek, şöyle devam etti:

"Birçok ülkede bütçe açıkları ve borçlar arttı. Şimdi yavaş yavaş bu krizin faturası bu ülkelerde daha yüksek vergilerle iş adamlarına, emeklilere, çalışanlara, aslında vatandaşların tamamına çıkıyor. Bugün birçok Avrupa ülkesinde KDV arttı, kimsinde kurumlar vergisinde ters hareketler

yaşandı, kimsinde emeklilik maaşları azaltıldı, kimsinde kamuda çok ciddi ölçüde eleman çıkarıldı. Türkiye bu krizi sadece kendi imkanları ve tedbirleriyle atlatacak kalmadı, krizi vatanımıza mümkün olduğunca yansıtmadan atlattı.

Geçmişte dünyada krizler yokken Türkiye ne krizler yaşamış, ne sıkıntılar geçirmiş, ne büyük enflasyon oranlarıyla karşılaşmıştı. Şimdi Türkiye iyi ve doğru yoldadır, ancak sıkıntımız

maز farklı bir noktaya ulaştığını" ve bunun hükümetin bir misyafeli olduğunu kaydetti.

Türkiye'nin bundan 8-10 yıl önce çevre ülkelerin hepsiyle ya sorunu olduğunu ya da önemli bir ilişkisi bulunmadığına dikkati çeken Şimşek, "Şimdi öyle değil. Bütün Arap ülkelerine olan ihracatımız 2002 yılında sadece 3.2 milyar dolarıydı, 2008'de 25 milyar dolara ulaştı. Birçok iş adamımız 60'tan fazla ülkeye vizesiz gidebiliyor" dedi.

ması gerektiğini söyledi.

Şimşek, Türkiye'nin sağlıklı politikalar ve yapısal reformlar sayesinde çok iyi kazanımlar elde ettiğine işaret ederek, bu kazanımlara sahip çıkıp ülkenin daha iyi noktalara getirilmesi gerektiğini belirtti.

VERGİ DENETMENLERİYLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR

Bakan Şimşek, TBMM'ye sunulan tasarıların vergi denetmenleriyle ilgili önemli değişiklikler içerdiğini bildirdi.

Tasarının mükellef haklarını çok büyük ölçüde artıran bir yaklaşıma sahip olduğunu anlatan Şimşek, şunları kaydetti:

"Şimdi bir denetim elemanı, bir mükellefin defterini alıp üzerine 5 yıl yatabiliyor, 3 yıl tutabiliyor. Bu doğru bir şey değil. O süreçte mükellef beirsizlikle karşı karşıya kalıyor. Şimdi ne yapıyoruz? Diyoruz ki, mükellefin defterini aldınız, denetimi 6 ay içinde, 1 yıl içinde bitirin. Beiremezseniz, çok olağanüstü bir durum varsa belki bir ek süre veriniz. Mükelleften defterini alırken niye aldığınızı açıklayın. Keyfi olarak hiç kimsenin denetlenmesine istemeyiz. Bu yılın başında 140 bine yakın daha önce hiç beyanname vermemiş mükellef kazandırdık. Bunlar önemli şeylerdir. Bu ülkede iş adamlarına yapacağımız en büyük iyilik, makro ekonomik istikrarı korumak, faizleri düşük düzeyde tutmak, bu memleketin borçlanma maliyetlerini aşağıda tutmaktır."

Şimşek, konuşmasının ardından sanayici ve işadamlarının sorularını yanıtladı.

Toplantıya, Kütahya Valisi Şükrü Kocatepe, AK Parti Kütahya Milletvekili Hasan Fehmi Kinay ve Hüseyin Tuğcu, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Başkanı Erkan Güral, KÜTSO Başkan Vekili İsmet Öztotraç ile KÜTSO üyeleri katıldı.



yok anlamına da gelmez. Türkiye birçok gelişmekte olan ülke gibi çok önemli yapısal sorunları olan ülkedir. Birçok konuda önemli mesafeler kat ettik, çözülemez denilen birçok sorunu hallettik. Mesela Türkiye'de eğitime çok imkan ayırdık, ancak eğitimin kalitesinin artırılması konusunda istenilen noktada değiliz. Eğitimin kalitesinin artması, iş gücü piyasası ve işverenlerin ihtiyacına yönelik eğitim sisteminin yerleşmesi için ekstra çaba göstermemiz lazım."

ÇEVRE ÜLKELERİYLE İLİŞKİLER

Şimşek, Türkiye'nin bugün çevresindeki ülkelerle "tanıl-

Hükümet olarak son 8 yılda şirketlerin kazançları üzerindeki kurumlar vergisini yüzde 33'ten yüzde 20'ye indirdiklerini bildiren Şimşek, OECD'ye üye 30 ülkede en düşük kurumlar vergisi alan 5'inci ülkenin Türkiye olduğunu anlattı.

Şimşek, gelir vergisini yüzde 45'ten 35'e indirdiklerini anımsatarak, küresel ekonomik kriz sürecinde bazı ülkelerin bunu yüzde 50'ye çıkardığını ifade etti.

"Türkiye geliyorsa, uluslararası rekabet gücünü artırmak zorundadır" diyen Şimşek, bunun yolunun iyi bir altyapı, eğitim ve yenilikten geçtiğini, içinde haksız rekabeti minimize edecek şekilde rekabetin de artırıl-